

Menneskerettighetspolicy

ABK-Qviller AS, inkludert alle bedriftens enheter og ansatte, er forpliktet å utvikle en organisasjonskultur som implementerer retningslinjer for støtte til internasjonalt anerkjente menneskerettigheter, og samtidig søke å unngå menneskerettighetsbrudd. Vi støtter prinsippene i Verdenserklæringen av Menneskerettigheter, FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, OECDs retningslinjer for multinasjonale bedrifter, og ILOs kjernekonvensjoner om arbeidsstandarder.

ABK-Qviller søker å identifisere, vurdere og håndtere menneskerettighetspåvirkninger innenfor vår verdikjede i tråd med følgende mål:

Våre ansatte

Respektere menneskerettighetene til våre ansatte. Det inkluderer ikke-diskriminering, forbud mot barn og tvungen arbeidskraft, samt organisasjonsfrihet og retten til å inkluderes i kollektive forhandlinger.

Våre leverandører og entreprenører

Vurdere og velge leverandører og entreprenører på vegne av ABK-Qvillers menneskerettigheter og andre relevante retningslinjer, og hensiktsmessig observere deres ytelse. I tillegg å fremme anvendelsen av ILO-erklæringen om grunnleggende prinsipper og rettigheter på arbeidsplassen gjennom engasjement og samarbeid der det er nødvendig. Dette for å sikre at det ikke er barne- og tvangs-arbeid, menneskehandel eller slavearbeid i ABK-Qviller-verdikjeden så langt det er mulig.

Lokalsamfunn

Respektere kultur og verdier til menneskene i samfunnet vi opererer. Bidra etter vår evne til å fremme oppfyllelsen av menneskerettigheter gjennom å forbedre økonomiske, miljømessige og sosiale forhold, samt tjene som en positiv innflytelse i lokalsamfunnet der vi opererer. Ha en åpen dialog med interessenter, og delta i aktiviteter for samfunnsengasjement. For å sikre at levering av sikkerhet er i samsvar med internasjonale standarder for beste praksis og lovene i land der vi opererer, brukes sikkerhetstjenester kun der det er nødvendig, og krever bruk av makt når det er nødvendig og står i forhold til trusselen.

Samfunn og bedriftsborgerskap

Hensiktsmessig delta i offentlige anliggender på en upartisk og ansvarlig måte, for å fremme internasjonalt anerkjente menneskerettigheter. Spille en positiv rolle, innenfor vårt samfunn eller realisering av menneskelige rettigheter innenfor operasjonsland. I tillegg til å opprettholde de høyeste standarder innen forretningsetikk og integritet, også der det er hensiktsmessig for å støtte nasjonale og internasjonale myndigheters innsats til å etablere slike standarder for alle virksomheter.

ABK-Qviller


Daniel Mark Kristensen

Adm. direktør